
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

25.09.2019 року № 378

Про надання дозволу на здійснення
попередньої оплати

Керуючись п. 1 постанови Кабінету Міністрів України від 23 квітня
2014 р. № 117 «Про здійснення попередньої оплати товарів, робіт і послуг, що
закуповуються за бюджетні кошти», ст. 52 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Гребінківської міської ради
ВИРІШИВ:

1. Дозволити здійснити попередню оплату для ТОВ «Соллі Плюс Полтава»
за запасні частини до легкового автомобіля у сумі 91547, 07 грн.

Міський голова В. Колісніченко


